” Niamero: CIEP-2024-DA-LV-0028
et EHI{Z%IE:ESGR Creamos Infraestructura EP Fecha de Liguidacidn: 2-may-2024
LIQUIDACION VIATICOS /. MOVILIZACION Y ]
Nombre JOSE GUALBERTO LOPEZ PENAFIEL
Unidad GERENCIA TECNICA DE PROYECTOS
Cargo ESPECIALISTA DE EJECUCION DE PROYECTOS 4
NAPO - EL CHACO/COTOPAXI - LA MANA
Destino
Periodo 23-abr-2024 Al 26-abr-2024
Recorrido de recepcidn provisional de los contratos 044-2023 y recorrido de inspeccidn de reinicio de trabajos contrato 043-2023
Motivo
Anticipo
Alll i
Desde Hasta Destino No. Dias Valor Dia Viaticos me:tac g Hospedaje TOTAL
NAPO - EL
23/4/2024| 26/4/2024| CHACO/COTOP 3 80,00 240,00 60,25 120,00 180,25
AXI - LA MANA
S
30% funcionario 72,00
70% a justificar 168,00
Valores justificados 180,25
Anticipo entregado
A recibir 240,00
Combustible Movilizacién Peajes Otros
Justificado
A recibir

ST ITOVAUARECIBIR CIEP B S S sl Rl ey

ﬂ/}\

240,00

Responsable
Gabriel Gonzdlez Llanos
Especialista Administrativo 2
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

CIEP-GTP- JGLP-2024-0005 d

FECHA DE SOLICITUD:

17/0412024

VIATICOS

x| /

MOVILIZACIONES

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

LOPEZ PENAFIEL JOSE GUALBERTO .~

IPUESTO QUE OCUPA:

ESPECIALISTA DE EJECUCION DE PROYECTOS 4

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NAPO-EL CHACO/ COTOPAXI-LA MANA

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O ELJ
SERVIDOR

a GERENCIA TECNICA DE PROYECTOS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
23/04/2024 09h45 26/04/2024 P 15h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCION:
NG. JOSE LOPEZ, ARQ. GABRIELA BUCHELI Y SR. GUSTAVO CASAMEN

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.
Recorrido de recepcion provisional de los contratos 044-2023 y recorrido de inspeccion de reinicio de trabajos contrato 043-2023

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
[A#reo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
4
Terrestre v Institucional QUITO-EL CHACO 23!04;203-4 PR 23/04/2024 13h25
/
24/04/2024 09h 24/04/2024
Terrestre / Institucional EL CHACO-LA MANA 8 00 04720 14h00
/
26/04/2024 10h 26/04/2024
Terrestre Institucionalf_ LA MANA-QUITO iy Oh00 BI0AA0E 15h00
/
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:
BANCO DE GUAYAQUIL

AHORROS

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA

9464187 '
4 ‘

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE



£

n'Lr)é. José Gualberto Lopez Peiiafiel 5
ESPECIALISTA DE EJECUCION DE PROYECTOS 4~

—//In’gT;a—;ier Moisés Alélvar Solorzano

DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

ﬁIRMA DE LA }UTDRIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

INOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios Institucionales; salvo el caso de

=

por Ia dad dora autorice.

. De no existir disponibilidad pr ia, tanto 1a solicitud como la
guedaran
. El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del

término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

E 514 prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

Mgs. Jairo Jose Caldas Montero
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

con excepcidn de las Miximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Justificados por la Mixima Autoridad o su Delegado.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME:
INSTITUCIONALES: No. )
CIEP-GTP- JGLP -2024-0005 o 02/05/2024
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: of PUESTO QUE OCUPA:
LOPEZ PENAFIEL JOSE GUALBERTO ESPECIALISTA DE EJECUCION DE PROYECTOS 4

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

NAPO-EL CHACO/ COTOPAXI-LA MANA GERENCIA TECNICA DE PROYECTOS ,

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
ING. JOSE LOPEZ £

ARQ. GABRIELA BUCHELLI

SR. GUSTAVO CASAMEN

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MARTES 23/04/2024 ~

09h45 Salida desde Quito para la revision viviendas de tipologia | A en ejecucion del Proyecto 043-2023 -
12h05 Almuerzo -

I3h25 Llegada al Chaco. Recorrido de viviendas en gjecucion

16h55 Traslado al hotel ~ ~~

19h00 Merienda ~~

20h30 Fin de actividades _

MIERCOLES 24/04/2024

08h00 Desayuno

09h00 Traslado desde el Chaco hacia la Mana para la inspeccion de los trabajos realizados en las viviendas de tipologia 1 A del
Proyecto 043-2023 -

14h00 Llcgada a la Mand. Almuerzo 7 7
15h00 Recorrido de viviendas en ejecucion del Proyecto 043-2023
19h00 Merienda

20h30 Llegada al hotel. Fin de actividades :

JUEVES 25/04/2024°

07HI15 Desayuno ¢

08h20 Recorrido en la Mana de las viviendas de tipologia 1 A para su recepcion provisional del proyecto 044-2023 -
14h00 Almuerzo p

15h00 Recorrido viviendas de tipologia 1A proyecto 044-2023

19h30 Merienda

21h00 Llegada al hotel. Fin de actividades

VIERNES 26/04/2024

08h15 Desayuno

09h00 Reunion con contratista proyecto’
10h00 Salida desde la Mand hacia Quito”
15h00 Llegada oficina matriz Quito

PRODUCTOS ALCANZADOS:

Se dio cumplimiento con ¢l objetivo de la movilizacion de acuerdo con la agenda programada, se realizé la inspeccion y se
verificé que el contratista retomdé los trabajos de las viviendas 1A contrato 043-2023 actualmente en ejecucion con multas,
adicional se realiz6 el recorrido recepcion provisional contrato 044-2023, el cual presenté observaciones menores que pueden|~




ser corregidas hasta la recepcion definitiva.

Se tuvo reunion con GAD El Chaco, Miduvi v beneficiarios del proyecto 043-2023 ubicados en la provincia de Napo, de las
viviendas ubicadas en Cotopaxi se realizo la verificacion con Miduvi.
Con respecto al 044-2023 se realiz6 el recorrido de recepeidn provisional en conjunto con Miduvi con observaciones menores.

P

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA .
Estos datos se refieren al tiempo cfectivamente utilizado en el
FECHA 23/04/2024 26/04/2024 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
- ; K residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA 09h45 15h00
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DE
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
Terrestre Institucional QUITO-EL CHACO 23/04/2024 09h45 23/04/2024 13h25
Terrestre Institucional ELCHACURLS 24/0412024 09h00 24/04/2024 14h00
MANA g
Terrestre Institucional LA MANA-QUITO 26/04/2024 10h00 26/04/2024 15h00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

NOTA

/

" /)
L ;'/
f: Lu {r{fxf; ey

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando ¢l cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién

Ing. José Gualberto Lopez Pefiafiel
ESPEQ ALISTA DE EJECUCION DE

por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

PROYECTOS 4
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL. RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA OEL

SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

n

/ |
Wl(_.;l—n/lq e ——

A

Ing. Xavier Mo

és Alcivar Solorzano Ing. Amador Miguel Mejillones Castillo

DIRECTOR DE EJEC QION Y CONTROL GERENTE TECNICO DE PROYECTOS




22/4/124,17:16 Zimbra:

Zimbra: jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec

Re: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

De : Jairo José Caldas Montero <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec> mié, 17 de abr de 2024 17:58
Asunto : Re: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOQS 044-2023 Y 043-2023
Para : Maria Alejandra Aldas Garcia <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : José Gualberto Lopez Peiiafiel <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Monica Gabriela Bucheli
Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, Xavier Moisés Alcivar Solorzano
<xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>, Betty Alejandra Padilla Paspuel
<bpadilla@casaparatodos.gob.ec>, Gabriel Gonzalez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Peggy Lopez Bustos
<plopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Buenas tardes

Se autoriza comisién solicitada

Saludos Cordiales,

Jairo Caldas

Coordinador General Administrativo Financiero

Av, Amaru &Ntilde;an, Quito 178782 Plataforma Social-Quitumbe
(593) @237329¢ee

Quito &ndash; Ecuadorwww.creamosinfraestructura.gob.ec

----- Mensaje original -----

De: Maria Alejandra Aldas Garcia <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: Jairo José Caldas Montero <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: José Gualberto Lopez Penafiel <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Mdnica Gabriela Bucheli Barahona
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, Xavier Moisés Alcivar Solorzano <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Betty Alejandra Padilla Paspuel <bpadilla@casaparatodos.gob.ec>, Gabriel Gonzalez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Pegpgy Lopez Bustos <plopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviado: Wed, 17 Apr 2024 17:88:12 -050@ (ECT)

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS ©44-2023 Y 943-2023

Estimado Coordinador :
Conforme la solicitud de la Gerencia Técnica se remite para su amable autorizacidén y aprobacion tomando en
consideracidn que la Comisidn autorizada para el Ing. Hector Galarza fue reagendada por solicitud de la Gerencia en

mencidn.

Por la atencidén al presente, anticipo mi agradecimiento.

Saludos Cordiales,

Ma. Alejandra Aldds G.

Directora Administrativa Encargada

Av. Amaru Nan, Quito 178702 Plataforma Social-Quitumbe

[ callto:(593) 023732988 | (593) ©23732900 ]

Quito - Ecuador [ http://www.casaparatodos.gob.ec/ | www.creamosinfraestructura.gob.ec ]

De: "Amador Miguel Mejillones Castillo" <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "José Gualberto Lépez Peiiafiel" <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec», "Ménica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Xavier Moisés Alcivar Solorzano”
<xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Betty Alejandra Padilla Paspuel”
<bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldds Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>,
“Gabriel Gonzdlez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Abril 2024 12:07:49

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 843-2023

Autorizado,
Estimado Jairo, favor su ayuda con la movilizacidén solicitada segin el correo que antecede

hitps://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:24087&tz=America/Bogota&xim=1 1116



2214724 1716 Zimbra:

Saludos Cordiales,

Amador Mejillones

Gerente Técnico de Proyectos

Av. Amaru Nan, Quito 178782 Plataforma Social-Quitumbe

[ callto:(593) 823732900 | (593) 023732968 ]

Quito - Ecuador [ http://www.casaparatodos.gob.ec/ | www.creamosinfraestructura.gob.ec )

De: "Xavier Moisés Alcivar Solorzano" <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "José Gualberto Ldpez Penafiel” <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Amador Miguel Mejillones Castillo”
<amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Mdnica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Abril 2824 11:59:21

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS ©44-2023 Y 043-2023

Estimado José,

Autorizado.

Estimado Miguel,

Para tu respectiva autorizacidn.

Saludos Cordiales,

Xavier Alcivar

Director de Ejecucidn y Control

Av. Amaru Nan, Quito 178702 Plataforma Social-Quitumbe

[ callto:(593) 023732908 | (S93) 023732900 ]

Quito - Ecuador [ http://www.casaparatodos.gob.ec/ | www.creamosinfraestructura.gob.ec ]

De: "José Gualberto Ldpez Pefiafiel"” <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Xavier Moisés Alcivar Solorzano" <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Amador Miguel Mejillones Castillo" <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli
Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Abril 2824 10:53:52

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS ©44-2023 Y 043-2023

En referencia al correo que antecede y por un error involuntario omiti el Chaco-Napo en el recuadro de "Lugar de

comisién” por lo que me permito solicitar la movilizacidén solicitada correspondiente para el recorrido de recepcidn
provisional del contrato ©44-2023 y el recorrido para constatacidén del estado de la obra del contrato ©43-20823.

Unidad solicitante:

DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL DE PROYECTOS

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C.24087&tz=America/Bogota&xim=1 2116



22/4/24 1716 Zimbra:

Movilizacion (SI-NO)

st

Movilizacién en caso de requerir (senalar si es terrestre o aérea)

TERRESTRE

Fecha de movilizacién / Inicio de comisidn:

23 DE ABRIL DEL 2024

Hora tentativa de salida:

08:00

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comisidn:
Ing. José Gualberto Lopez Penafiel CC: 1716138917 (administracion de contrato)

Arg. Gabriela Bucheli Barahona CC: 1718139@98 (fiscalizacidn)

Duracién en dias de la comisidn

4

Lugar de comisidn (Canton -Provincia)

La Mand - Cotopaxi y Chaco - Napo

Detalle de las actividades a realizar en la comisidn:

Recorrido de recepcion provisional contrato 644-2023 e inspeccidn contrato ©43-2823

Fecha de retorno: 26 DE ABRIL DEL 2024

Hora de retorno: 17:@@

Saludos Cordiales,

Saludos Cordiales,

José Lépez Penafiel

Especialista de Ejecucidn de Proyectos 4 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 178782 Plataforma Social-Quitumbe

[ callto:(593) ©2373298@ | (593) 023732900 ]

Quito - Ecuador [ http://www.casaparatodos.gob.ec/ | www.creamosinfraestructura.gob.ec ]

De: "José Gualberto Ldpez Pefiafiel™ <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:24087&tz=America/Bogotadxim=1 316



221424, 17:16 Zimbra:

Para: "Xavier Moiseés Alcivar Solorzano” <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Amador Miguel Mejillones Castillo" <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Mdonica Gabriela Bucheli
Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Abril 2824 9:48:32

Asunto: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS ©44-2023 Y 0843-2023

Estimado Ing. Xavier,

En referencia al Memorando Nro. CIEP-CGAF-2024-0246-M de 26 de febrero de 2024, donde delegan al Ing. Marlon
Fabricio Arellano Castillo como técnico no interviniente para la recepcion provisional del contrato 844-2023 y al
Oficio Nro. MIDUVI-OTPSCO-2024-8228-0 del 08 de abril de 2024, donde la Tlga. Zaida Anabeli Zambonino Garcia
Directora MIDUVI Cotopaxi menciona que las obras del contrato 843-2823 se encuentras suspendidas. Me permito
solicitar la movilizacién correspondiente para el recorrido de recepcidén provisional del contrato ©44-2823 y el
recorrido para constatacién del estado de la obra del contrato ©43-2023.

Unidad solicitante:

DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL DE PROYECTOS

Movilizacidén (SI-NO)

st

Movilizacidn en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)

TERRESTRE

Fecha de movilizacidn / Inicio de comisidn:

23 DE ABRIL DEL 2024

Hora tentativa de salida:

eg8:00

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comisidn:
Ing. José Gualberto Lépez Penafiel CC: 1716130917 (administracidén de contrato)

Arqg. Gabriela Bucheli Barahona CC: 1718139098 (fiscalizacidn)

Duracion en dias de la comisidn

4

Lugar de comisidén (Cantén -Provincia)

La Mana - Cotopaxi

Detalle de las actividades a realizar en la comisidn:

Recorrido de recepcidn provisional contrato 844-2023 e inspeccidn contrato ©43-2023

Fecha de retorno: 26 DE ABRIL DEL 2024

Hora de retorno: 17:88

hitps:/fmail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:24087&lz=America/Bogota&xim=1 4/16



22/4124 17:16 Zimbra:

Saludos Cordiales,

José Lopez Penafiel

Especialista de Ejecucidn de Proyectos 4 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 178702 Plataforma Social-Quitumbe

[ callto:(593) 023732908 | (593) 023732908 |

Quito - Ecuador [ http://www.casaparatodos.gob.ec/ | www.creamosinfraestructura.gob.ec ]

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 178782 Plataforma Social-Quitumbe

[ callto:(593) ©2373298@ | (593) 023732900 ]

Quito - Ecuador [ http://www.casaparatodos.gob.ec/ | www.creamosifraestructura.gob.ec ]

De : Maria Alejandra Aldas Garcia <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec> mié, 17 de abr de 2024 17:00
Asunto : Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023 » 6 ficheros adjuntos
Para : Jairo José Caldas Montero <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : José Gualberto Lopez Pefiafiel <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Monica Gabriela Bucheli
Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, Xavier Moisés Alcivar Solorzano
<xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>, Betty Alejandra Padilla Paspuel
<bpadilla@casaparatodos.gob.ec>, Gabriel Gonzalez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Peggy Lopez Bustos
<plopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimado Coordinador .

Conforme la solicitud de la Gerencia Técnica se remite para su amable autorizacion y aprobacion tomando en consideracion que la Comision
autorizada para el Ing. Hector Galarza fue reagendada por solicitud de la Gerencia en mencion.

Por Ia atencion al presente, anticipo mi agradecimiento.
Saludos Cordiales

Ma. Alejandra Aldas G.

Directora Administrativa Encargada
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito - Ecuador

W77 e

De: "Amador Miguel Mejillones Castillo” <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jairo Joseé Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "José Gualberto Lépez Penafiel" <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona”

hitps:f/mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:24087&tz=America/Bogota&xim=1 5/16



2214124 17:16 Zimbra:

<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Xavier Moisés Alcivar Solorzano” <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Betty Alejandra
Padilla Paspuel" <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzélez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Abril 2024 12:07:49

Asunto: Re; SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

Autorizado,
Estimado Jairo, favor su ayuda con la movilizacion solicitada segun el correo que antecede

Saludos Cordiales,

Amador Mejillones
Gerente Técnico de Proyectos

Av. Amaru Han, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito - Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

N

De: "Xavier Moisés Alcivar Solorzano” <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "José Gualberlo Lopez Penafiel" <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Amador Miguel Mejillones Castillo”
<amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Mdnica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Abril 2024 11:59:21

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

Estimado José,
Autorizado.
Estimado Miguel,

Para tu respectiva autorizacion.

Saludos Cordiales,

Xavier Alcivar

Director de Ejecucion y Control

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Platatorma Socal-Quitumbe
(593)023732900

Quito = Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec
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De: "José Gualberto Lopez Penafiel" <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Xavier Moisés Alcivar Solorzano” <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Amador Miguel Mejillones Caslillo" <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Monica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Abril 2024 10:53:52

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

En referencia al correo que antecede y por un error involuntario omiti el Chaco-Napo en el recuadro de "Lugar de comisién” por lo que me
permito solicitar la movilizacion solicitada correspondiente para el recorrido de recepcién provisional del contrato 044-2023 y el recorrido
para constatacion del estado de |a obra del contrato 043-2023.

Unidad solicitante: DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL DE PROYECTOS
Movilizacion (SI-NO) s
Movilizacién en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea) TERRESTRE
Fecha de movilizacién [ Inicio de comision: 23 DE ABRIL DEL 2024
Hora tentativa de salida: 08:00

Ing. José Gualberto Lépez Pefiafiel CC: 1716130917 (administracion de contra
Arg. Gabriela Bucheli Barahona CC: 1718139098 (fiscalizacion)
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comisién:

Duracién en dias de la comisién 4
Lugar de comision (Cantén -Provincia) La Mana - Cotopaxi y Chaco - Napo
Detalle de las actividades a realizar en la comision: Recorrido de recepcién provisional contrato 044-2023 e inspeccién conirato 043-Z
Fecha de retorno: 26 DE ABRIL DEL 2024
Hora de retorno: 17:00

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:24087 &tz=America/Bogota&xim=1 6/16
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Saludos Cordiales

Saludos Cordiales,

José Lopez Pefafiel
Especialista de Ejecucion de Proyectos 4 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quite 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito - Ecuador
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De: "José Gualberto Lopez Pefiafiel” <jlopez@creamosinfraesiructura.gob.ec>

Para: "Xavier Moisés Alcivar Solorzano" <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Amador Miguel Mejillones Castillo” <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Abril 2024 9:48:32

Asunto: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

Estimado Ing. Xavier,

En referencia al Memorando Nro. CIEP-CGAF-2024-0246-M de 26 de febrero de 2024, donde delegan al Ing. Marlon Fabricio Arellano Castillo
como técnico no interviniente para la recepcion provisional del contrato 044-2023 y al Oficio Nro. MIDUVI-OTPSCO-2024-0228-0 del 08 de
abril de 2024, donde la Tlga. Zaida Anabeli Zambonino Garcia Direclora MIDUVI Cotopaxi menciona que las obras del contrato 043-2023 se
encuentras suspendidas. Me permito solicitar la movilizacion correspondiente para el recorrido de recepcién provisional del contrato 044-
2023 y el recorrido para constatacién del estado de la obra del contrato 043-2023.

Unidad solicitante: DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL DE PROYECTOS
Movilizacion (SI-NQ) Sl
Movilizacién en caso de requerir (sefalar si es lerrestre o aérea) TERRESTRE
Fecha de movilizacién / Inicio de comision: 23 DE ABRIL DEL 2024
Hora tentativa de salida: 08:00

Ing. José Gualberto Lépez Pefafiel CC: 1716130917 (administracion de contra
Arq. Gabriela Bucheli Barahona CC: 1718139098 (fiscalizacion)
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision:

Duracion en dias de la comision 4
Lugar de comision (Cantén -Provincia) La Mana - Cotopaxi
Detalle de las aclividades a realizar en la comision: Recorrido de recepcién provisional contrato 044-2023 e inspeccién contrato 043-2
Fecha de retorno: 26 DE ABRIL DEL 2024
Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

Jose Lopez Penafiel
Especialista de Ejecucion de Proyectos 4 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900
Quito - Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito = Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec
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De : Ménica Gabriela Bucheli Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec> mié, 17 de abr de 2024 16:43
Asunto : SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023 » 5 ficheros adjuntos
Para : Peggy Lopez Bustos <plopez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para o CC : José Gualberto Lopez Pefiafiel <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimada Eco. Peggy

De acuerdo con lo indicado por el drea de transportes, me permito solicitar autorizacion para realizar la comision en referencia a la delegacion de
fiscalizacion de los contratos 043-2023 y 044-2023 realizada con memorando CIEP-GTP-2023-4726-M (contrato 043-2023) con objeto: CONSTRUCCION
DE 17 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 6 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN LAS PROVINCIAS DE NAPO (10 VIVIENDAS), MANABI (3 VIVIENDAS) Y
COTOPAXI (4 VIVIENDAS), EN TERRENO DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/A, asi como con memorando CIEP-GTP-2023-4715-M (contrato 044-

2023) con objeto: “INGENIERIA, PROCURA Y CONSTRUCCION DE 15 VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 14 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN EL
CANTON LA MANA, EN TERRENO DE PROPIEDAD DEL BENEFICIARIO/A".

Dicha comisién corresponde al recorrido de las viviendas ejecutadas del contrato 044-2023 para la RECEPCION PROVISIONAL, misma que cuenta
con la delegacién de Técnico que no interviene en el proceso realizada mediante Memorando Nro. CIEP-CGAF-2024-0246-M de 26 de febrero de 2024,
donde delegan al Ing. Marlon Fabricio Arellano Castillo. Asi mismo, se busca realizar en el mismo recorrido la fiscalizacién correspondiente al contrato 043-
2023, el cual se encuentra en ejecucion con multas.

La solicitud de movilizacion terrestre ha sido solicitada por el Ing. José Lopez, administrador de los contratos 043-2023 y 044-2023, para los dias 23, 24,
25 y 26 de abril de 2024 (como se detalla en los correos que anteceden), la cual tiene como punto de partida la ciudad de Quito, por lo que me permito
solicitar en este correo la movilizacidn aérea que me permita llegar al punto de partida para el recorrido descrito.

Se realiza 13 siguiente solicitud de movilizacidn, misma que requiero sea validado y aprobada:

nida icitante: Gerencia Zonal
Mgwllzagon (SI-NO) sl
jsgnalar si es terrestre o aér ga__) Aérea
Fecha de movilizacién: Martes 23 de abril de 2024
Hora tentativa de salida: 8:00 AM

res y_No. de funcionarios ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI
Iggmb_ei ncion BARAHONA
ignados en la comision: (ESPECIALISTA TECNICO 2)
D id i | ision 4
Lugar de comisién (Provincia) Pichincha, Napo y Cotopaxi
.. . Fiscalizacion de la construccion de 15 casas

nl I mi ]i S ividades a tealizar pertenecientes al contrato 044-2023 y de
en la comision: 17 casa del contrato 043-2023
IFecha de retorno: Viernes 26 de abril de 2024
Hora de retorno: 20:00

Adicional, me permito solicitar en caso de que la peticion sea aprobada, se pueda realizar el viaje de ida a la ciudad de Quito el lunes 22 de
abril después de haber culminado la jornada laboral en la Gerencia Zonal, ciudad de Guayaquil, esto con el entero conocimiento de que esa
noche no contaria en el detalle con respecto a viaticos.

Saludos Cordiales,

Monica Bucheli
Especialista Técnico 2 - Matriz
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Soal-Quitumbe

(593) 023732900

Quito = Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec
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De: "Amador Miguel Mejillones Castillo” <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jairo José Caldas Montero” <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "José Gualberto Lopez Penafiel” <jlopez@creamosinfraestruclura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Xavier Moisés Alcivar Solorzano" <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Betty Alejandra
Padilla Paspuel” <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia” <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Abril 2024 12:07:49

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

Autorizado,

Estimado Jairo, favor su ayuda con la movilizacion solicitada segun el correo que antecede
Saludos Cordiales,

Amador Mejillones

https:/imail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:24087&tz=America/Bogotadxim=1 8/16
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Gerente Técmco de Proyeclos

Av. Amary Nan, Quito 17070 Platalorma SoCal- Quitumbe
(5939023732900

Quito = Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec
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De: "Xavier Moisés Alcivar Solorzano” <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jose Gualberto Lopez Pefafiel” <jlopez@creamosinfraesiructura.gob.ec>, "Amador Miguel Mejillones Castillo”
<amejillones@creamosinfraestruclura.gob.ec>

CC: "Monica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 16 de Abril 2024 11:59:21
Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

Estimado José,
Autorizado.
Estimado Miguel,

Para tu respectiva autorizacion.

Saludos Cordiales,

Xavier Alcivar

Director de Ejecucion y Control

Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito - Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

[

De: "José Gualberto Lopez Penafiel” <jlopez@creamosinfraestruclura.gob.ec>

Para: "Xavier Moisés Alcivar Solorzano” <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Amador Miguel Mejillones Castillo" <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Mdnica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Abril 2024 10:53:52

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

En referencia al correo que antecede y por un error involuntario omiti el Chaco-Napo en el recuadro de "Lugar de comisién” por lo que me
permito solicitar la movilizacion solicitada correspondiente para el recorrido de recepcion provisional del contrato 044-2023 y el recorrido
para constatacion del estado de la obra del contrato 043-2023.

Unidad solicitante: DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL DE PROYECTOS
Movilizacion (SI-NO) Sl
Movilizacién en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea) TERRESTRE
Fecha de movilizacion / Inicio de comision: 23 DE ABRIL DEL 2024
Hora tentativa de salida: 08:00

Ing. José Gualberlo Lopez Penafiel CC: 1716130917 (administracion de conltra
Arqg. Gabriela Bucheli Barahona CC: 1718139098 (fiscalizacion)
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision:

Duracién en dias de la comisién 4
Lugar de comisién (Canton -Provincia) La Mana - Colopaxi y Chaco - Napo
Detalle de las actividades a realizar en la comisién: Recorrido de recepcién provisional contrato 044-2023 e inspeccién contrato 043-2
Fecha de retorno: 26 DE ABRIL DEL 2024
Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales

Saludos Cordiales,

José Lopez Penafiel
Especialista de Ejecucion de Proyectos 4 - Matriz
Av, Amaru Han, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900
Quito - Ecuador

hitps://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:24087&tz=America/Bogota&xim=1 9/16
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De: "José Gualberio Lopez Penafiel” <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Xavier Moisés Alcivar Solorzano™ <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Amador Miguel Mejillones Castillo” <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona”
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Abril 2024 9:48:32

Asunto: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

Estimado Ing. Xavier,

En referencia al Memorando Nro. CIEP-CGAF-2024-0246-M de 26 de febrero de 2024, donde delegan al Ing. Marlon Fabricio Arellano Castillo
como técnico no interviniente para la recepcion provisional del contrato 044-2023 y al Oficio Nro. MIDUVI-OTPSCO-2024-0228-0 del 08 de
abril de 2024, donde la Tlga. Zaida Anabeli Zambonino Garcia Directora MIDUVI Cotopaxi menciona que las obras del contrato 043-2023 se
encuentras suspendidas. Me permito solicitar la movilizacion correspondiente para el recorrido de recepcion provisional del conirato 044-
2023 y el recorrido para constatacion del estado de la obra del contralo 043-2023.

Unidad solicitante: DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL DE PROYECTOS
Movilizacion (SI-NO) Sl
Movilizacidn en caso de requerir (sefialar si es lerrestre o aerea) TERRESTRE
Fecha de movilizacion / Inicio de comision: 23 DE ABRIL DEL 2024
Hora tentativa de salida: 08:00

Ing. José Gualberto Lopez Pefafiel CC: 1716130917 (administracion de contra
Arq. Gabriela Bucheli Barahona CC: 1718139098 (fiscalizacion)
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision:

Duracion en dias de la comision 4
Lugar de comisién (Canton -Provincia) La Mana - Cotopaxi
Detalle de las aclividades a realizar en la comision: Recorrido de recepcion provisional contrato 044-2023 e inspeccion contrato 043-2
Fecha de retorno: 26 DE ABRIL DEL 2024
Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

Jose Lopez Penafiel

Especialista de Ejecucion de Proyectos 4 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Socal-Quitumbe
(593) 023732500

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec
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De : Amador Miguel Mejillones Castillo <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec> mar, 16 de abr de 2024 12:07
Asunto : Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023 - 4 ficheros adjuntos
Para : Jairo José Caldas Montero <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : José Gualberto Lépez Pefiafiel <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Mdnica Gabriela Bucheli
Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, Xavier Moisés Alcivar Solorzano
<xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>, Betty Alejandra Padilla Paspuel
<bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, Maria Alejandra Aldas Garcia
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gabriel Gonzalez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Autorizado,
Estimado Jairo, favor su ayuda con la movilizacién solicitada segun el correo que antecede

Saludos Cordiales,

Amador Mejillones
Gerente Técnico de Proyectos
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/prinimessage?id=C:24087&tz=America/Bogota&xim=1 1016
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De: "Xavier Moiseés Alcivar Solorzano" <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "José Gualberto Lopez Penafiel" <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Amador Miguel Mejillones Castillo”
<amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Ménica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Abril 2024 11:59:21

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

Estimado José,
Autorizado.
Estimado Miguel,

Para tu respectiva autorizacion.

Saludos Cordiales,

Xavier Alcivar

Director de Ejecucion y Control

Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito ~ Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec
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De: "José Gualberto Lopez Pefafiel” <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Xavier Moisés Alcivar Solorzano" <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Amador Miguel Mejillones Castillo” <amejillones@creamosinfraesiructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona”
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Abril 2024 10:53:52

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDQ DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

En referencia al correo que antecede y por un error involuntario omiti el Chaco-Napo en el recuadro de "Lugar de comisién” por lo que me
permito solicitar la movilizacion solicitada correspondiente para el recorrido de recepcion provisional del contrato 044-2023 y el recorrido
para constatacion del estado de la obra del contrato 043-2023.

Unidad solicitante: DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL DE PROYECTOS
Movilizacién (S1-NO) Sl
Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aerea) TERRESTRE
Fecha de movilizacién / Inicio de comision: 23 DE ABRIL DEL 2024
Hora tentativa de salida: 08:00

Ing. José Gualberto Lopez Pefiafiel CC: 1716130917 (administracion de contra
Arq. Gabriela Bucheli Barahona CC: 1718139098 (fiscalizacion)
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comisién:

Duracion en dias de la comision 4
Lugar de comisién (Cantén -Provincia) La Mana - Cotopaxi y Chaco - Napo
Detalle de las actividades a realizar en la comisién: Recorrido de recepcién provisional contrato 044-2023 e inspeccién contrato 043-2
Fecha de retorno: 26 DE ABRIL DEL 2024
Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

Saludos Cordiales,

Jose Lopez Penafiel

Especialista de Ejecucion de Proyectos 4 - Matriz
Av. Amaru Han, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito - Ecuador
www,creamosinfraestructura.gob.ec

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:24087&tz=America/Bogotadxim=1 11116
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De: "José Gualberlo Lopez Penafiel" <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Xavier Moisés Alcivar Solorzano” <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Amador Miguel Mejillones Castillo" <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona”

<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 16 de Abril 2024 9:48:32

Asunto: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

Estimado Ing. Xavier,

En referencia al Memorando Nro. CIEP-CGAF-2024-0246-M de 26 de febrero de 2024, donde delegan al Ing. Marlon Fabricio Arellano Castillo
como técnico no interviniente para la recepcion provisional del contrato 044-2023 y al Oficio Nro. MIDUVI-OTPSCO-2024-0228-0 del 08 de
abril de 2024, donde la Tiga. Zaida Anabeli Zambonino Garcia Directora MIDUVI Cotopaxi menciona que las obras del conirato 043-2023 se
encuentras suspendidas. Me permito solicitar la movilizacion correspondiente para el recorrido de recepcion provisional del contrato 044-
2023 y el recorrido para constatacién del estado de la obra del contrato 043-2023.

Unidad solicitante:

DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL DE PROYECTOS

Movilizacién (SI-NO) Si
Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terresire o aérea) TERRESTRE
Fecha de movilizacién / Inicio de comision: 23 DE ABRIL DEL 2024
Hora tentaliva de salida: 08:00

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision:

Arq. Gabriela Bucheli Barahona CC: 1718139096 (fiscalizacion)

Ing. José Gualberto Lopez Pefafiel CC: 1716130917 (administracion de contra

Duracién en dias de la comisién

4

Lugar de comisién (Cantén -Provincia)

La Mana - Cotopaxi

Detalle de las actividades a realizar en la comision:

Recorrido de recepcion provisional contrato 044-2023 e inspeccion contrato 043-2

Fecha de retorno:

26 DE ABRIL DEL 2024

Hora de retorno:

17:00

Saludos Cordiales,

José Lopez Penafiel
Especialista de Ejecucion de Proyectos 4 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbse

(593) 023732900

Quito - Ecuador
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De : Xavier Moisés Alcivar Solorzano <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto : Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE Of

Estimado José,
Autorizado.
Estimado Miguel,

Para tu respectiva autorizacion.

Saludos Cordiales,

Xavier Alcivar
Director de Ejecucion y Control

mar, 16 de abr de 2024 11:59

BRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023 7 3 ficheros adjuntos

Para : José Gualberto Lopez Pefafiel <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Amador Miguel Mejillones
Castillo <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Mdnica Gabriela Bucheli Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:24087 &tz=America/Bogota&xim=1
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22/4/24, 17:16 Zimbra:
(593).023732900
Quito < Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec

D et

De: "José Gualberto Lopez Penafiel” <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Xavier Moises Alcivar Solorzano" <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Amador Miguel Mejillones Caslillo” <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Ménica Gabriela Bucheli Barahona"
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Abril 2024 10:53:52

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

En referencia al correo que antecede y por un error involuntario omiti el Chaco-Napo en el recuadro de "Lugar de comision” por lo que me
permito solicitar la movilizacion solicitada correspondiente para el recorrido de recepcion provisional del contrato 044-2023 y el recorrido
para constatacion del estado de la obra del contrato 043-2023.

Unidad solicitante: DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL DE PROYECTOS
Movilizacion (SI-NO) Sl
Movilizacién en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea) TERRESTRE
Fecha de movilizacion [ Inicio de comision: 23 DE ABRIL DEL 2024
Hora tentativa de salida: 08:00

Ing. José Gualberlo Lopez Pefafiel CC: 1716130917 (administracion de contra
Arq. Gabriela Bucheli Barahona CC: 1718129008 (fiscalizacion)
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision:

Duracion en dias de la comisién 4
Lugar de comision (Cantdn -Provincia) La Mana - Colopaxi y Chaco - Napo
Detalle de las aclividades a realizar en la comision: Recorrido de recepcion provisional contrato 044-2023 e inspeccion contrato 043-2
Fecha de retorno: 26 DE ABRIL DEL 2024
Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales

Saludos Cordiales,

Josée Lopez Penafiel

Especialista de Ejecucion de Proyectos 4 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quite 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito - Ecuador

w

infr: r ra.gob.ec

g [ﬂ“djﬂmﬁll Creamas Infraestructura EP

De: "José Gualberlo Lépez Penafiel” <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Xavier Moisés Alcivar Solorzano” <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Amador Miguel Mejillones Castillo” <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Moénica Gabriela Bucheli Barahona”
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Marles, 16 de Abril 2024 9:48:32

Asunto: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

Estimado Ing. Xavier,

En referencia al Memorando Nro. CIEP-CGAF-2024-0246-M de 26 de febrero de 2024, donde delegan al Ing. Marlon Fabricio Arellano Castillo
como técnico no interviniente para la recepcion provisional del contrato 044-2023 y al Oficio Nro. MIDUVI-OTPSC0O-2024-0228-0 del 08 de
abril de 2024, donde la Tlga. Zaida Anabeli Zambonino Garcia Directora MIDUVI Cotopaxi menciona que las obras del contrato 043-2023 se
encuentras suspendidas. Me permito solicitar la movilizacién correspondiente para el recorrido de recepcion provisional del contrato 044-
2023 y el recorrido para constatacion del estado de la obra del contrato 043-2023.

__Unidad solicitante: I DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL DE PROYECTOS
Movilizacién (SI-NO) si
Movilizacién en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea) TERRESTRE
Fecha de movilizacion / Inicio de comision: 23 DE ABRIL DEL 2024
Hora tentaliva de salida: 08:00
Ing. José Gualberio Lopez Peafiel CC: 1716130917 (administracion de contra
Arq. Gabriela Bucheli Barahona CC: 1718139098 (fiscalizacion)
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comisién:

hitps://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:24087&tz=America/Bogota8xim=1 13/16



2214124, 1716 Zimbra:

Duracion en dias de la comision 4
Lugar de comisién (Cantén -Provincia) La Mana - Cotopaxi
Delalle de las aclividades a realizar en la comision: Recorrido de recepcion provisional contrato 044-2023 e inspeccion contrato 043-2
Fecha de retorno: 26 DE ABRIL DEL 2024
Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

Jose Lopez Penafiel

Especinlista de Ejecucion de Proyectos 4 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Socal-Quitumbe
(593) 023732900

Lu o - [manr

gob.ec

§ [Z’{/Jﬁﬂﬁ /l Creamos Infraestructura EP

¢
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De : José Gualberto Lopez Penafiel <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec> mar, 16 de abr de 2024 10:53
Asunto : Fwd: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023 - 2 ficheros adjuntos
Para : Xavier Moisés Alcivar Solorzano <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Amador Miguel Mejillones Castillo <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>, Monica Gabriela
Bucheli Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

En referencia al correo que antecede y por un error involuntario omiti el Chaco-Napo en el recuadro de "Lugar de comision” por lo que me
permito solicitar la movilizacion solicitada correspondiente para el recorrido de recepcion provisional del contrato 044-2023 y el recorrido
para constatacion del estado de la obra del contrato 043-2023.

Unidad solicitante: DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL DE PROYECTOS
Movilizacién (SI-NO) Si
Movilizacién en caso de requerir (sefialar si es terresire o aerea) TERRESTRE
Fecha de movilizacién / Inicio de comision: 23 DE ABRIL DEL 2024
Hora tentativa de salida: 08:00

Ing. José Gualberto Lépez Pefiafiel CC: 1716130917 (administracion de contra
Arg. Gabriela Bucheli Barahona CC: 1718139098 (fiscalizacion)
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision:

Duracion en dias de la comision 4
Lugar de comisién (Cantén -Provincia) La Mana - Cotopaxi y Chaco - Napo
Detalle de las actividades a realizar en la comision: Recorrido de recepcion provisional contrato 044-2023 e inspeccion contrato 043-2
Fecha de retorno: 26 DE ABRIL DEL 2024
Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales

Saludos Cordiales,

José Lopez Peniafiel
Especialista de Ejecucién de Proyectos 4 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito - Ecuador
www.creamosinfraestru

g [J’”AJFF Ii Creamos Infraestructura EP

hitps://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/prinimessage?id=C:24087&tz=America/Bogota&xim=1 14116




22/4/24 17:16 Zimbra:

De: "José Gualberto Lopez Penafiel” <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Xavier Moisés Alcivar Solorzano” <xalcivar@creamosinfraestruclura.gob.ec>

CC: "Amador Miguel Mejillones Castillo" <amejillones@creamosinfraestructura gob.ec>, "Moénica Gabriela Bucheli Barahona”
<mbucheli@creamosinfraesiructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 16 de Abril 2024 9:48:32

Asunto: SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023

Estimado Ing. Xavier,

En referencia al Memorando Nro. CIEP-CGAF-2024-0246-M de 26 de febrero de 2024, donde delegan al Ing. Marlon Fabricio Arellano Castillo
como técnico no interviniente para la recepcion provisional del contrato 044-2023 y al Oficio Nro. MIDUVI-OTPSCO-2024-0228-0 del 08 de
abril de 2024, donde la Tiga. Zaida Anabeli Zambonino Garcia Direclora MIDUVI Cotopaxi menciona que las obras del contrato 043-2023 se
encuentras suspendidas. Me permito solicitar la movilizacion correspondiente para el recorrido de recepcién provisional del contrato 044-
2023 y el recorrido para constatacion del estado de la obra del contrato 043-2023.

Unidad solicitante: DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL DE PROYECTOS
Movilizacion (SI-NO) Sl
Movilizacién en caso de requerir (sefalar si es terrestre o aérea) TERRESTRE
Fecha de movilizacion / Inicio de comisién: 23 DE ABRIL DEL 2024
Hora tentativa de salida: 08:00
Ing. José Gualberto Lopez Penafiel CC: 1716130917 (administracion de contra
Arg. Gabriela Bucheli Barahona CC: 1718139098 (fiscalizacion)
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision:
Duracion en dias de la comision 4
Lugar de comision (Cantén -Provincia) La Mana - Cotopaxi
Detalle de las actividades a realizar en la comision: Recorrido de recepcion provisional contrato 044-2023 e inspeccién contrato 043-2
Fecha de retorno: 26 DE ABRIL DEL 2024
Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

José Lopez Pefafiel

Especialista de Ejecucién de Proyectos 4 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito = Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

§ [Kyﬂjﬁwll Creamos Infraestructura EP

{
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De : José Gualberto Lopez Peiiafiel <jlopez@creamosinfraestructura.gob.ec> mar, 16 de abr de 2024 09:48
Asunto : SOLICITUD DE MOVILIZACION RECORRIDO DE OBRA CONTRATOS 044-2023 Y 043-2023 * 1 ficheros adjuntos
Para : Xavier Moisés Alcivar Solorzano <xalcivar@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Amador Miguel Mejillones Castillo <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>, Monica Gabriela
Bucheli Barahona <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimado Ing. Xavier,

En referencia al Memorando Nro. CIEP-CGAF-2024-0246-M de 26 de febrero de 2024, donde delegan al Ing. Marlon Fabricio Arellano Castillo
como técnico no interviniente para la recepcion provisional del contrato 044-2023 y al Oficio Nro. MIDUVI-OTPSCO-2024-0228-0 del 08 de
abril de 2024, donde la Tlga. Zaida Anabeli Zambonino Garcia Directora MIDUVI Cotopaxi menciona que las obras del contrato 043-2023 se
encuentras suspendidas. Me permito solicitar la movilizacion correspondiente para el recorrido de recepcion provisional del contrato 044-
2023 y el recorrido para conslatacion del estado de la obra del contrato 043-2023.

Unidad solicitante: DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL DE PROYECTOS
Movilizacion (SI-NO) Sl
Movilizacién en caso de requerir (sefalar si es terrestre 0 aérea) TERRESTRE
Fecha de movilizacién [ Inicio de comision: 23 DE ABRIL DEL 2024
Hora tentativa de salida: 08:00

Ing. José Gualberto Lépez Periafiel CC: 1716130917 (administracién de contra

Arq. Gabriela Bucheli Barahona CC: 1718139098 (fiscalizacion)
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision:

Duracién en dias de la comision 4

https:/fmail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:24087&tz=America/Bogota&xim=1 15/16



2214124, 17:16 Zimbra:

Lugar de comision (Cantén -Provincia) La Mana - Cotopaxi
Detalle de las actividades a realizar en la comision: Recorrido de recepcion provisional contrato 044-2023 e inspeccién contrato 0432
Fecha de retorno: 26 DE ABRIL DEL 2024
Hora de retorno: 17:00

aludos Cordiales,

José Lopez Penafiel

Especialista de Ejecucion de Proyectos 4 - Matriz
Ay Bman Man Mite 170707 Platafarma Sacial Db

(593) 023732900

Quito = Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec
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Detalle de Comprobantes de Gastos de |  Creamos Infraestructura EP

Comisiones

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: LOPEZ PENAFIEL JOSE GUALBERTO

LUGAR DE COMISION: NAPO - EL CHACO Y COTOPAXI - LA MANA //
FECHA DE LA COMISION: desde 23/04/2024 hasta 26/04/2024
Nro. CIEP-GTP- JGLP -2024-0005
TIPO DE VALOR
# | FECHA . # COMPROBANTE PROVEEDOR INCLUIDO
GASTO
IVA
1 |23/04/2024, ALIMENTACION _ | 002-010-000003584 e T THGOMAR 9.75| /
2 |23/04/2024| ALIMENTACION _|001-100-000000003 ggGZMALDDNADO MARY 10.00 [/
23/04/2024 ;
5 |0 "\ HOSPEDAJE | 001-100-000000139 ,|EL COYOTE 40.00
g |2V/042028) \ IMENTACION | 001-100-000000005 | | FOAMALDONADOMARY /" 300/
g [2A/04/2029 ALIMENTACION’ | 001-001-000006655 / | PARILLADAS JOSE MARIA 10.00 |
25/04/2024 /| FLORES PENA BELGICA /
6 /| ALMENTACION | 001-001-000002453 /| o2 y 6.50
4, =
g | 21032025 ALIMENTACION' | 001-001-000006703 , | COMEDOR DONA MARI / 10.00
25/04/2024 _ FLORES PENA BELGICA ,
8 /| ALIMENTACION/ | 001-001-000002438 /" | o\ 1 ecn 11.00
g [26/04/ 20?-"' HOSPEDAJE , |001-001-000001447 / | HOSTERIA LAS PIRAMIDES - 80.00 |
TOTAL 180.25 |,

Declaro que la informacion contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del que

suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SRI, los cuales se encuentran

adjuntos.

lNG\JOSE GUALBERTO LOPEZ PENAFIE.I_.
ESPECIALISTA DE EJECUCION DE PROYECTOS 4 °

anjuntoala

Plaza Civica

Quitum

he, Plataforma Gubernam

ental S

wOCId)

FCUADOR

£ NUEVD

/4






,
NO TIENE LOGO | ... /o0t s
o
FACTURA /
No.  002-010-000003584 .~
NUMERO DE AUTORIZACION
2304202401171748168100120020100000035845279044010 /
’ — ™\
CARDENAS TITO OMAR PABLO / FECHA Y HORA DE
Hard River Restaurant Mirador AMBIENTE: PRODUCCION
Eﬂiregc.icn Baeza, av de los Quijos y Batallon Chimborazo SN EMISION: NORMAL
atnz:
Direccion Baeza, av de los Quijos y Batallon Chimborazo SN
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
PRRRAEEEEE " |III‘|I | |HI|III|I||I|II|IIIIIII|IIIII|HI|IIIIIIH||
2304202401171748168100120020100000035845279044010
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
\ J

Razén Social / Nombres y Apellidos: jose lopez penafiel /
Identificacion 1716130917
Fecha 23/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: Quito
God. God Cantidad Descripcion Detalle Adicional Frradio Uriianio Subsidio Frugiasin Descuento Facio Tota)
Principal Auxiliar P Subsidio
i | st
Aguasinga 1.00 Agua sin gas 250mL 0.869565 0.00 0.00 0.00 0.87
GAS250M
L 5250mL
'2-761- | 312-761-
JLLOAL | PolloalaPie 1.00 Pollo a la Piedra / 7.608696 0.00 0.00 0.00 7.61
APIEDRA dra
o
Informacidn Adicional SUBTOTAL 15% 8.48
Factura generada por Tappetit: Cuenta 80043 SUBTOTAL 0% 0.00
Efectivo (Sin sistema $975 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Correo de cliente jlopezp78@ gmail. com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Enviar los comprobantes de pablincardenas @hotmail. com SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.48
Contribuyente Régimen RIMPE: TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
Forma de pago Valor
IVA 15% 1.27
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 9.75
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 9.75
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)







2/5/24, 8:39 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS
Mostrar -

Ccultar

Mr-mt_ =

» t-::(;:.un )

v ] nuc . =

T Validez de comprobantes electrénicos

v [0 Facturacion Esectronica

=)
' B
VO
'S
v &
&
r &
v 2
=

hitps://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-elecironicos-internet/publico/validezComprobantes. jsf?&contextoMPT=https://srienlinea.sri.gob.ec/tup...

5 a las que procedan

Através de esta f dad usted podrd identificar la validez de los comprobantes electronicos autorizados.
Declaracsanes Escoja una opeidn
¥ — Clave de Acceso
& Numero de Autorizacion
Pagos : 23042024011 717481681001 200201 0000003584 5279
Archive

Deudas | - - T

| Buscar archvo |
Devohsciones {TAX refund) | I e =
Reintegta de valores |
Tramvtes y Motficaciones
Certficados
Vehiculos
Otros servicios i

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION
/ ¢ i " A 1R e
[ £ $F10d 10t han e /
oo o . " " e
Eljlos) comprobante(s) consultado(s) es{son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas
Lap ita no valida la inf ignada en el nila real de la 16n
Se recuerda gue la inclusion de costos, gastos, 3 iones, rebajas iones falsas o o sup
legal il b de venta, ion o doc ios, para evitar el pago de Jos tributos debidos sera sancionado con pena

:l'ivlllv’l de hibertad

Base Legal Codigo Tnbutario: articulo 17, Cédigo Organico Integral Penal articulo 298

Lista de comprobantes KO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

Elflos) bante(s) ) NO es(son) i s} por el Servicio de Rentas Internas

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION

Elflos) comprobante(s) consultadois) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION

Elflos) P 5) (%) di s) de anular.

Lista de comprobantes AKULADOS en Ambiente de PRODUCCION

El{los) comprobante(s) Itado(s} anulado(s)

snw

11






NO TIENE LOGO

R.U.C.: '3

FACTURA

1500696917001

No.  001-100-000000003

NUMEROQ DE AUTORIZACION

2304202401150069691700120011000000000037527607914

(" ROA MALDONADO MARY CRUZ /

BOCATOS

Direccién Calle: EL CHACO Mumero: S/N Interseccion: EL CHACO
Matriz:

Direccién Calle: EL CHACO Numero: S/N Interseccion: EL CHACO
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 24/04/2024 11:42:03

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

2304202401150069691700120011000000000037527607914

Razdn Social / Nombres y Apellidos:

LOPEZ PENAFIEL JOSE GUALBERTO /

Identificacién 1716130917 -
Fecha 23/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: Quito
Cod. Cod. . . . Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
007 1.00 ALIMENTACION / 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00
I Informacién Adicional SUBTOTAL 0% 10.00
e 022413436 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Email jlopezp78 @ gmail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 10.00
Forma de pago Valor
TOTAL DESCUENTO 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 10.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 10.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
({Incluye IVA cuando corresponda)







2/5/24, 8:38

Mostrar

Ocultar
Mend
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» ’ RUC

v Jm FacturecwaFisica

» m Facturscsén Electronics

» B eclaraciones
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N 0 Pagos

» $ Deudss
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htips://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes.jsf?&contextoMP T=hitps://srienlinea.sri.gob.ec/tup...

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.

Escoja una opcitn
Clave de Acceso
® Numero de Autonizacion
= * 2304202401150069651700120011000000000037527
Archivo

| Buscar archive |

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

s

ni la

e

Elclns} comprobante(s) consultado(s) es[m: AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas

real de la

Lap Ita no valida la inf gnada en el

5: ucuema que la m:lusuan de costos, gastos, dedu:cmnﬂ unmacmnes rebajas retenciones falsas o inexistentes o superiores a las que procedan
. para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionade con pena

I b de venta,

pnunu de libertad

Base Legal Codigo Tnbutano articule 17, Codigo Organico Integral Penal articulo 298

Lista de comprobantes NO AUTOREZADOS en Ambiente de PRODUCCION

wnis “ . . "

Elijos) comprobante|s) censultado(s] NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas

e

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambrente de PRODUCCION

aane w . "

El{los) comprobante(s) :ensu!u do(s) estan en estado por procesar

ere

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION

El{los) comprobante(s) Mado(s) pendi

{s) de anular

Lista de comprobantes ANULADOS en Amiwente de PRODUCCION

n






NO TIENE LOGO

Vs

(" CASCO LESCANO MARIA ISABEI/

EL COYOTE /
. 73

Direccidn Ciudadela: URBANIZACION BELLAVISTA Barrio: LOS

Matriz: GUABOS Calle: LOS GUABOS Numero: 577
Interseccion: QUITO

Direccisn Ciudadela: URBANIZACION BELLAVISTA Barrio: LOS

Suourell GUABOS Calle: LOS GUABOS Numero: 577

Interseccion: QUITO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

R.U.C.:
FACTURA
No. 001-100-000000139 /

NUMERO DE AUTORIZACION

2304202401180186957700120011000000001391277796515

FECHA Y HORA DE

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

2001100

1801869577001 o

/

23042024011801869577001 0000001391277796515

Razon Social / Nombres y Apellidos:

LOPEZ PENAFIEL JOSE GUALBERTO /

Identificacién 1716130917 -
Fecha 23/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion:
Cod. Cod. . - -, Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
CH-24-04- HOSPEDAJE - INGRESA 23 V
2024 100 [SALE 24 DE ABRIL 3178 %00 900 800 .78
Informacién Adicional SUBTOTAL 15% 34.78
<lefono: 022413436 SUBTOTAL 0% 0.00
Email {lopezp78@gmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 34.78
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 40.00
FINANCIERO TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% s22)”
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 40.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)







2/5/24, 8:38 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Maostrar- &
Ocult,
Mend. mot
T Claves ’
RUC

Validez de comprobantes electréonicos

Facturacion Fisica

Facturacion Electronica

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electronicos autorizados.

Declaraciones Escoja una opcion
Clave de Acceso
Angxos
® Numero de Autorizacion . . )
Pages 230420240118018695770012001100000000139127779651!
Archivo
Deudas rear. B —

| Buscar :ucln\n]
| T SRRSO |

Devaluciones (TAX refund)

Renteygro de valores

Tramites y Nonficaciones

Cemficados

Vehiculos

DeageeldooldFe

Otros servicios S . -~ '
hing trosserian Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

CANCO)
LESECANEY A 50220 IR0 Rt b TN i | fixmumns TN -

tur T T 3 27y R s -
! FAEINTH itk POATARIA  AUA 230820240 R0 e T 200 wmmiens A | 42024 4 s L=]
7 ISARLL
I

wene (1] [} » »m pEBD

= Eltlos) comprobante(s) consultado(s) estson) AUTORIZADO(s) por ¢l Servicio de Rentas Internas,
La presente consulta no valida la informacion consignada en el documento ni la existencia real de la transaccion,
Se recuerda que by inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o
superiores i Las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venti, retencion o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos seri sancionado con pena privativa de libertad,
Base Legal: Cadigo Tributario: articulo 17: Codigo Organico Integral Penal: articulo 2958,

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

wswae L1 . » (1] T

Elflos) comprobanteis) consultadois) NO estson) autorizado(s) por ¢l Servicio de Rentas Internas,

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION

e we € » e (T11]

Ellos) comprok {(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

[N i Rarnm s { v tle arvesn Mo Fevhic [hewurment

EEee [T) . » »n LTI

Ellos) comprobante{s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION

Lipr al K¢ Rason sovial € lave de access o Ny fee Documentos

comprobuinie CTINEST CONsT Auloriracion ACHIN relaciomndos

weae we € » 11} ITTE]

Elilos) comprobante(s) consultado(s) anuladofs).

hitps://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes.jsf?&contextoMPT=hitps//srienlinea.sri.gob.ec/tup.... mn






NO TIENE LOGO T TOORERIRT S
FACTURA
No.  001-100-000000005 _~
NUMERO DE AUTORIZACION
2404202401150069691700120011000000000053021161810 /’
( ROA MALDONADC MARY CRUZ / - h FECHA Y HORA DE
BOCATOS
AMBIENTE: PRODUCCION
Eﬂi;?:;ion Calle: EL CHACO Numero: S/N Interseccion: EL CHACO EMISION: NORMAL
Direccion Calle: EL CHACO Nuamero: S/N Interseccion: EL CHACO
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
R |
'2404202401150069691700120011000000000053021161810
CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE
\ J

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Razon Social / Nombres y Apellidos: LOPEZ PENAFIEL JOSE GUALBERTO
Identificacion 1716130917 /
Fecha 24/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: Quito
/
Cod. Cod. ; i - Precio Unitario e Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
(0]03] 1.00 DESAYUNOS 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00
J Informacién Adicional SUBTOTAL 0% 3.00
Liefono: D9RT060079 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Email; jlopezp78@ gmail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 3.00
Forma de pago Valor
TOTAL DESCUENTO 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 300
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 3.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00







2/5/24, 8:40

Mostiar

Ocultar

Meni

» Q= Claves

» @ RuC

¥ i Facturacion Fisca

v 21
v 8
' B
v
s
» &

Facturacion Electrdnca

Declaraciones

Aneros

Paget

Devdas

Devoluciones (TAX refund)

Resttegro de valores

Tramies y Natificaciones

Certificados

Wehsculos

Otron servicics

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electrénicos

Através de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comp s electrénicos
Escoja una opcidn

1 d

Clave de Acceso
8 i )
merarde Autarizacion 2404202401150069691700120011000000000053021
Archive

Buscar archivo | |

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

Elflos) comprobante(s) consultade(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente ita no valida la ig enel nila iareal de la
Se recuerda gue la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas iones falsas o i 0 sup a las gue procedan
legal I p de venta, r o doc I para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena

privativa de hbertad
Base Legal Codigo Tnbutano: articule 17, Cédigo Organico Integral Penal articulo 258

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

Elfles) comprobante(s) consultade(s) NO es(sen) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION

El{los) comprobante(s) consultade(s) estan en estado por procesar

Lista de compiobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCIGN

Elflos) prob 5} fado(s) pend (s} de anular,

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambilente de PRODUCCION

Elflos) 5} fado(s) 5]

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes jsf?&contextoMPT=https://srienlinea.sri.gob.ec/lup...

m






PARRILLADAS JOSE MARIA /A

("Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE - N° Aut. SR, 1131 ug?_s' i
NTA

ANCHUNDIA SUAREZ GUILLERMO RENE
RUC.: 0503748238001 NO.00180+ ~ - (5005
Dir.: Manabi S/N y 27 de Noviembre G NPRINES v
LA MANA - COTOPAXI F. Aut.: 2¥Enero2024

F. Cad.: 23/Enero2025
Fecha,_24 _ Abrt) del 20 24

Sres)_Jose logeZ -
lR‘uAc. it4612091% ~____Guia Remision:

Direccion: Qyui o / Telf:
e
CANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL
\ A\ mentzcion !0303/’

L )
Original: Adquirente y
Copia: Emisor _TOTALS| 10,00~

FRRAALE A0 Edectivo P Dinero ectrinice] ] 7
T Cred.odebto[] Qs [ _ﬁ

F) AUTORIZADA
imp. La Mana / Javier Antonio Reyes Casillad/Telf. 2689039 / 2695395
RUC 1713575783001* Aut. SR1. 7291 1B /0006601 al 0006700; 100x1






2/5/24 B 43 SRIen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

A > Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

m @ B 9 o

RUC Autorizacidn
0503748238001 ) 1131878505
/ y
4
(94 Tipo documento Numero documento
Nota de venta . 001-001-000006655 .

#

© &

Fecha emision

oo
=4 /
24/04/2024 /
/
B
El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:
4
ey = lom :
ANCHUNDIA SUAREZ GUILLERMO RENE PARRILADAS JOSE MARIA /
MANABI S/N Y 27 DE NOVIEMBRE MANABI S/N Y 27 DE NOVIEMBRE
2025-01-23 7291

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engane en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.

hitps./isnenlinea sn gob ec/sri-en-| P bt p 151c0/C P 1sico







(" Contribuyento Negocio Popular - Régimen RIMPE N° Aut. SR, 1132037543 |

'« MARISQUER{A Y RESTAURANT SOL ¥ MAE"
.~ FLORES PEFJ. BELGICA GEI.IHANES A OTA DE “NA
RUC.: 0503367650001 No.ootso 000002453

Dir.: Av. 19 de Mayo s/n y Los Alamos Doc. Cat: Si
Cel.: 098 678 7305 F. Aut.: 28/Febrero2024
LA MANA - COTOPAXI F. Cad.: 28/Febrero/2025
Fecha,_ 25~ ADril del2024

Sres). _)O3¢ AIFZ
RUC. [Fl6\36491F ~ Guia Remision:

Direccion;_(QuATd .~ Tel; 0dfp0601)
[ canr. DETALLE V. UNIT. v.To1AL |
\ AliageTaaQr « 6.90.«
el TOTALS| (5,50

FORMACEPAGD: Electivo Do deckioic | ‘

N A y " E
Toj Credodebio] Os [ /g
g
Imp. La Mana / Javier Antofio R& e
RUC 1713575783001 Aut. SRI. 7291 1B/ 0002001 al 0002500; 100x1







2/5/24. 8 44

b @D R o

L O @Ou e

SRl en Linea - Valdez e Comprobantes Fisicos

A > Facturacion Fisicad Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0503367658001 / 1132037543 -

Tipo documento Numero documento

Nota de venta : 001-001-000002453 e
/

Fecha emision

25/04/2024 /x'

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

= G J [ eIz
FLORES PENA BELGICA GRIMANESA / MARISQUERIA Y RESTAURANT "SOL ¥ MAR®
AV 19 DE MAYO S/N Y LOS ALAMOS AV 19 DE MAYO S/N ¥ LOS ALAMOS
2025-02-28 7291
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.
Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engane en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.
Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.
hitps //srienlinea sn gob ec/sn-en-linea’ E teFisicoWeb/C p 151C0/ teFisico

m






(" Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE N2 Aut, SRI. 1132119916 1

“COMEDOR DONA MARI” (mﬂmm

NAVARRETE CALDERON MARIA AUXILIADORA

RUC.: 1202404578001 No.oot0o- 00006703 /

Dir.: Eugenio Espejo Solar 12 y Esmeralda Doc. Cat.: SI

LA MANA - COTOPAXI F. Aut.: 26/Marza/2024
F. Cad.: 28/Marz0/2025

Fecha, A5- bl del20 24
S(es),_,JOS€ | OPF2 /

RUC. 1F161304) + Guia Remisién:
Pireccidn: (SSe) i Telf: 018 FO6c0 19 }

CANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL

{ ALIHEUTAUO ¥ 3 [0.0D

/!

Original: Adguirente—
Copia: Emisor ‘?h

~ _rotaLs[ ¥ w.00
FRMACE PG Ermum@ J, ESTE VALOR
Tar, Cred. o debito[ ] Obes L)

' <<~ INCLUYEIWA
FYAUFORIZADA F) CLENTE
Tmp. La Mana / Javier AntoniG Reyes Casillas_ Telf. 2669039 / 2695395

RUGC 1713575783001* Aut. SRI. 7291 1B/ 0006651 al 0006850; 100x1







2/5/24 B 45 SRl en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

Q

-

ﬁ ﬁ Y Facturacidn Fisica» Validez de comprobantes fisicos
: Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

- 1202404578001 # 1132119916 -

B 4 -
e Tipo documento Nimero documento

Nota de venta H 001-001-000006703 /"

Fecha emisién

—
25/04/2024 /
/
Q
El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
4
13 2 : ) - :
NAVARRETE CALDERON MARIA AUXILIADORA "‘COMEDOR DONA MARI' /"
EUGENIO ESPEJC SOLAR 12 Y ESMERALDA EUGENIO ESPEJO SOLAR 12 Y ESMERALDA
2025-03-28 729

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engane en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.

hitps //srienlinea sri gob ec/sn-en-lir

P isicolWi neFisico/Const P isico

"






( Contribuyente Negocio Popular - Régimen

G

Dir.: Av. 19 de Mayo s/n y Los Alamos
Cel.: 098 678 7305
LA MANA - COTOPAXI

Fecha, 25 | Abril| 2024

MARISQUERIA Y RESTAURANT “SOLY
< FLORES PENA BELGICA GRIMANES

RUC.: 0503367658001 NG.081-081- 00000243

RIMPE  No Aut. SRI, 1432037543 )

e A

Doc. Cat.: Si
F. Aut.: 28/Febrero/2024
F. Cad.: 28/Febrero/2025

del 20

sies)__JOSE |Apgz fesame,

Vd

RUC_13}16]13041 +

Guia Remision:

Direccion: o S Telf: 1§ 704D 15
[ canr. DETALLE V. UNIT. v.1otAL |
|| ALagcthaon / 1,00
ol ~ toraLs[ 4,00
FORMADE PAG. Edectivo 7] Dnero deckiniee ] ' p
Tarj.Cred. o debito[ ] Obos [ ] =" - MEm {

Imp. La Mana / Javier Antonio Reyes

RUC 1713575783001* Aut. SRL. 7291 1

illgs Telf. 2689039 / 2695395
2001 al 0002500; 100x1






2/5/24 B 46 SRl en Linea - Vahder de Comprobantes Fisicos

/ﬁ‘ 2 Facturacion Fisica) Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

m @ T R e § o

RUC Autorizacion
0503367658001 i 1132037543 :
l(‘? Tipo documento Nimero documento
$ Nota de venta 7 001-001-000002438
i

Fecha emision
25/04/2024
/.

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

L D@8

g bt B
FLORES PENA BELGICA GRIMANESA i MARISQUERIA Y RESTAURANT "SOL Y MAR'
/
AV 19 DE MAYO S/N Y LOS ALAMOS AV 19 DE MAYO S/N Y LOS ALAMOS
2025-02-28 7291

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engane en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.

hitps /isnenlinea sn.gob ec/sn-en-linea’SnComprobanteFisicoWeb/C I Fisico/C probanteFisico

"






(Contribuyente Negocio - Régimen Rimpe N°Aut. SRI. 1131512329
HOSTERIA LAS PIBAMIBE&ﬁ!mm

MOREIRA SALAZAR ESTRELLA LEONOR
RUC.: 1203966914001 NO. 001-001- 0600 ni A __” s
Dir: Via a Quevedo SIN kedided e e
LA MANA - COTOPAXI
Fecha, 26 de A\ del 20 2%
Sr(es): \ose Lotez PeohkaeL
RUC. 161304+ - Guia Remision:
Pireccién: @UWO Telf: 01§ #0600 13
CANT. DETALLE V. UNIT. v.iorat |
z | voxeome 2 .| a0 | 80 /.
| Mocey 2% Y 25
,,,,,, 0e  ADEIL 202?
it toyaLs| §0.00,
FRMADE P62 Efectivo ] Oinerodechivic ]
S o { Vle)/ / ESTEVALOR
Tarj. Cred. o debito[ ] Qtros O INCLUYEIVA

F) AUTORIZADA \ [P cuente

Imp.
RUC 1713575783001° Aut.

La Mana / Javier Antonio Reyes Cagillas Telf. 2689039 / 2695395
SRI. 7291 1B /0000901 al 001900; 100x2

F. IMPRESION: 01-SEPTIEMBRE-2023 * CADUCA: 01 DE SEPTIEMBRE / 2024






215124 B 4T SRienLinea- Validez de Comprobantes Fisicos

Q
Q=
ﬁ > Facturacién Fisica» Validez de comprobantes fisicos
£
i‘ Validez de comprobantes fisicos
=]
RUC .. Autorizacion
1203966914001 Vs 1131512329 )
=] 4
i Tipo documento Numero documento
Nota de venta 001-001-000001447

Fecha emisién

26/04/2024
#
7/
(2
El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
4
nep e . Jombie .
MOREIRA SALAZAR ESTRELLA LEONOR HOSTERIA LAS PIRAMIDES /
RECINTO EL TOQUILLAL VIA A QUEVEDO S/N RECINTO EL TOQUILLAL VIA A QUEVEDO S/N
2024-09-01 729

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.

https iisnenlinea sr gob ec/sr-en-linea/SnComprobanteFisicoV naC Fisico/Ci ComprobanteFisico

m






